~ ,
CAMARA MUNICIPAL DE CATIGUA

CNPJ: 65.711.814/0001-80

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Catiguá/SP- CEP 15870-000

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,

ESTADO DE SÃO PAULO.

REQUERIMENTO NºOO::- /2019.

Anderson Rodrigo Alexandre, Vereador desta Casa de Leis, amparado no Regimento

Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades regimentais, REQUEIRO à

Prefeita Municipal que preste informações a respeito do recapeamento da Rua Maria de Lurdes

Scandelai.

Justifica tiva

O citado requerimento se torna necessário, pois há o projeto

de recapeamento de referida rua, entretanto, até o momento não foi realizado.

Sala das Sessões José Costa, aos 15 de fevereiro de 2019.

Anderson Rodrigo Alexandre

Vereador

ii (l 7) 3564.1091 1www.camaracatigua.sp.gov.br 1 contato@camaracatigua.sp.gov.br

l